2021年９月７日

各      位

会 社 名 ア ル イ ン コ 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長
兼社長執行役員     小林 宣夫

( コード番号 5933 東証第一部 )

問合せ先 取締役兼常務執行役員
経理本部長       坂口 豪志

( 電 話 番 号 06－7636－2222 )

（開示事項の経過）新市場区分における「プライム市場」選択申請完了に関するお知らせ

当社は、2021年８月４日付で開示しました「新市場区分「プライム市場」選択申請に関するお知らせ」

のとおり、新市場区分として「プライム市場」を選択することを決定しておりますが、本日、東京証券

取引所へ「プライム市場」を選択する旨を申請いたしましたので、お知らせいたします。

以上